
                  Palmarès

2ème  manche  Challenge  Jeunes

Dimanche 28 janvier 2018

   BOURGUIGNON



CLASSEMENT ASSOCIATION
LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 2 ème manche Challenge  jeunes 28/01/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA SPORTIVE AUDINCOURT 9841

VALKER ADRIEN 204

CAILLET LEE LOU 204

BOEHM MULLER ROSE 198

COCOGNE NOLAN 192

BOEHM MULLER PAUL 186

LEFEBVRE LUCAS 176

HAKIL  ANTONIN 170

BESNIER PAUL 168

SAKEK ELIAS 160

BEUCHAT  CORENTIN 154

MONNOT CLAIRE 148

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES 9622

MURY JULIEN 218

BABIN LAURA 208

MONTAVON  JONAS 182

BOUJOU  NATHAN 178

GUIBERT  CORENTIN 176

THOMASSIN  GAETAN 172

LONGO  AXEL 144
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE 9543

BOULON LEO 200

TATRY LOUIS 198

COLLIN YAEL 196

FILALI MELISSA 180

TOURDOT GWENAELL 180

ROTHAN MARION 178

RODRIGUEZ  VINCE 176

GIRARDOT NATHAN 174

KLINGUER MAXIME 166

ROUHIER MARION 160

ROTELLA ENZO 156

BARETTI EMELINE 154

JOLIVET FARRET SAR 154

SERDET  AGATHE 132

CURTI  ROMAIN 124

LA JEANNE D'ARC DE MAICHE 9444

GLASSON ANAEL 198

RENAUD SARAH 196

BOICHAT ENZO 194

MORVAN ETHAN 190

JEUNOT  LAURIE 166

ALONZO THEO 162

GLASSON ELIAN 160

JACOULOT WILLIAM 158

JEUNOT  LOIC 152

SAILLET MOREL MAT 150

JEANCLER ANTHONY 140

FERNANDES ROLLIER 124
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA JEANNE D'ARC SELONCOURT 9205

DEVILLERS MARINE 194

CHARNIGUET JADE 186

AUDEBERT REMI 186

JACQUOT LEANDRE 180

EMONIN  HUGO 174

LAITHIER CHIARA 162

JEUNEHOMME PAULIN 160

LE STRAT LEO 154

JACQUOT TILIO 150

DONIER THEO 140

FLENET BONVALOT N 136

LA MANCINE MAMIROLLE 8806

CARISEY ADRIEN 208

FAVIN JUSTINE 178

FAVIN  MANON 176

ZANAZZI THEO 166

TAILLARD PACO 152

JUILLARD  NOAH 144

BONNET GAETAN 138

FANGET   MAXENCE 126
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 8647

LOICHOT LORIS 192

KEBAILI KYLIAN 172

BETTINELLI MAXENS 168

JOFFRIN RENAUD 166

PIRALLA MARYLOU 166

BLANCHARD  CELEST 156

BLANCHARD ESTEBA 154

BETTINELLI CASSAND 146

THOMAS MANON 138

LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS 8508

TROUILLOT LUNA 200

GUYON LOUIS 182

DONZE ALEXANDRE 166

PHILIPPE  MATISSE 152

SŒUR  CYPRIEN 150

PERNIN  CONSTANT 134

OLLIVIER  LENNY 132

IOTTI AMAEL 130

MANARA  JULES 120

LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT 7629

PETITJEAN  ESTEBAN 172

GENEBRIER THOMAS 168

BERLET NATHAN 150

GERVASUTTI  ARTHU 144

MICHEL  VALENTIN 128
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 Association Rang Résultats ArchersArchers Total Association

ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS 74010

MOUTON THOMAS 162

BOURGEOIS   FRANCO 154

MOUTON ROMAIN 146

ROLAND  NOLANN 142

GUYON  VALENTIN 136

LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS 13611

RUET PRADEAU ARTH 136
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CLASSEMENT TIR             CATEGORIE BENJAMIN
LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 2 ème manche Challenge  jeunes 28/01/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

200AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE BOULON LEO1 07D 0

198AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE TATRY LOUIS2 20B 1

198LA JEANNE D'ARC DE MAICHE GLASSON ANAEL3 17C 2

196AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE COLLIN YAEL4 08A 0

194LA JEANNE D'ARC DE MAICHE BOICHAT ENZO5 17A 0

194AR HERI COURTOIS MARSOT CLEMENT6 19D 0

182LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS GUYON LOUIS7 18A 0

176AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE RODRIGUEZ  VINCE8 09C 0

172LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON KEBAILI KYLIAN9 17D 0

172LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT PETITJEAN  ESTEBAN10 08D 0

170LA SPORTIVE AUDINCOURT HAKIL  ANTONIN11 18B 0

168LA SPORTIVE AUDINCOURT BESNIER PAUL12 18D 0

162ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS MOUTON THOMAS13 20A 0

154ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS BOURGEOIS   FRANCOIS ALEXA14 27A 0

150LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JACQUOT TILIO15 29A 0

144LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT GERVASUTTI  ARTHUR16 08B 0

144LA MANCINE MAMIROLLE JUILLARD  NOAH17 19B 0

142ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS ROLAND  NOLANN18 20C 0

140LA JEANNE D'ARC SELONCOURT DONIER THEO19 07A 0

136LA JEANNE D'ARC SELONCOURT FLENET BONVALOT NOAH20 07C 0

136ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS GUYON  VALENTIN21 27C 0

136LES ARCHERS DU ROYAL - VEZELOIS RUET PRADEAU ARTHUR22 27D 0

134LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS PERNIN  CONSTANT23 28C 0

132LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS OLLIVIER  LENNY24 18C 0

124AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE CURTI  ROMAIN25 08C 0
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Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

120LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS MANARA  JULES26 28A 0
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CLASSEMENT TIR             CATEGORIE BENJAMINE
LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 2 ème manche Challenge  jeunes 28/01/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

180AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE TOURDOT GWENAELLE1 20D 1

180AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE FILALI MELISSA2 09A 2

178AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROTHAN MARION3 19A 0

156LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON BLANCHARD  CELESTE4 09B 0

154AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE BARETTI EMELINE5 07B 0

146LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON BETTINELLI CASSANDRE6 17B 0

138LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON THOMAS MANON7 09D 0

132AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE SERDET  AGATHE8 19C 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE MINIME
LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 2 ème manche Challenge jeunes 28/01/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

218LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES MURY JULIEN1 06D 0

190LA JEANNE D'ARC DE MAICHE MORVAN ETHAN2 03C 0

182LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES MONTAVON  JONAS3 03B 0

178LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES BOUJOU  NATHAN4 13B 0

176LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES GUIBERT  CORENTIN5 06B 0

174AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE GIRARDOT NATHAN6 06A 0

172LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES THOMASSIN  GAETAN7 03D 0

168LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON BETTINELLI MAXENS8 05B 0

166LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS DONZE ALEXANDRE9 16A 0

166AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE KLINGUER MAXIME10 15A 0

160LA JEANNE D'ARC DE MAICHE GLASSON ELIAN11 14A 0

160LA SPORTIVE AUDINCOURT SAKEK ELIAS12 25A 0

158LA JEANNE D'ARC DE MAICHE JACOULOT WILLIAM13 23D 0

156AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROTELLA ENZO14 15C 0

154LA SPORTIVE AUDINCOURT BEUCHAT  CORENTIN15 04B 0

154LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON BLANCHARD ESTEBAN16 05D 0

154LA JEANNE D'ARC SELONCOURT LE STRAT LEO17 14D 0

152LA JEANNE D'ARC DE MAICHE JEUNOT  LOIC18 03A 0

152LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS PHILIPPE  MATISSE19 24A 0

152LA MANCINE MAMIROLLE TAILLARD PACO20 26A 0

150LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT BERLET NATHAN21 15B 0

150LA JEANNE D'ARC DE MAICHE SAILLET MOREL MATHEIS22 14C 0

150LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS SŒUR  CYPRIEN23 25B 0

146ASSOCIATION SPORTS DETENTE - SAMPANS MOUTON ROMAIN24 23A 0

144LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES LONGO  AXEL25 13D 0
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Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

140LA JEANNE D'ARC DE MAICHE JEANCLER ANTHONY26 04A 0

130LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS IOTTI AMAEL27 24C 0

128LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT MICHEL  VALENTIN28 15D 0

126LA MANCINE MAMIROLLE FANGET   MAXENCE29 26C 0

124LA JEANNE D'ARC DE MAICHE FERNANDES ROLLIER  DUNCAN30 04C 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE MINIME FILLE
LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 2 ème manche Challenge jeunes 28/01/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

204LA SPORTIVE AUDINCOURT CAILLET LEE LOU1 13C 0

200LES GAS DE LA VALLEE - ORNANS TROUILLOT LUNA2 16C 0

198LA SPORTIVE AUDINCOURT BOEHM MULLER ROSE3 13A 0

196LA JEANNE D'ARC DE MAICHE RENAUD SARAH4 23B 0

186LA JEANNE D'ARC SELONCOURT CHARNIGUET JADE5 05C 0

178LA MANCINE MAMIROLLE FAVIN JUSTINE6 25D 0

166LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON PIRALLA MARYLOU7 16D 0

162LA JEANNE D'ARC SELONCOURT LAITHIER CHIARA8 05A 0

160LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JEUNEHOMME PAULINE9 14B 0

160AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE ROUHIER MARION10 04D 0

154AVENIR DE L'UNION OUVRIERE PONT DE ROIDE JOLIVET FARRET SARAH11 06C 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE CADET
LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 2 ème manche Challenge  jeunes 28/01/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

208LA MANCINE MAMIROLLE CARISEY ADRIEN1 12A 0

204LA SPORTIVE AUDINCOURT VALKER ADRIEN2 01C 0

192LA SPORTIVE AUDINCOURT COCOGNE NOLAN3 02D 1

192LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON LOICHOT LORIS4 01B 2

186LA JEANNE D'ARC SELONCOURT AUDEBERT REMI5 02A 0

186LA SPORTIVE AUDINCOURT BOEHM MULLER PAUL6 02B 0

180LA JEANNE D'ARC SELONCOURT JACQUOT LEANDRE7 11D 0

176LA SPORTIVE AUDINCOURT LEFEBVRE LUCAS8 12D 0

174LA JEANNE D'ARC SELONCOURT EMONIN  HUGO9 11B 0

168LA SAINT MICHEL - VOUJEAUCOURT GENEBRIER THOMAS10 21B 0

166LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON JOFFRIN RENAUD11 01D 0

166LA MANCINE MAMIROLLE ZANAZZI THEO12 21A 0

162LA JEANNE D'ARC DE MAICHE ALONZO THEO13 11C 0

138LA MANCINE MAMIROLLE BONNET GAETAN14 12C 0
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CLASSEMENT TIR            CATEGORIE CADETTE
LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON 2 ème manche Challenge  jeunes 28/01/2018

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE  -  TIR  A L'ARC

Résultat Tir au centre Rang  Association ArcherCible Score +

208LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FORGES BABIN LAURA1 01A 0

194LA JEANNE D'ARC SELONCOURT DEVILLERS MARINE2 02C 0

176LA MANCINE MAMIROLLE FAVIN  MANON3 21C 0

166LA JEANNE D'ARC DE MAICHE JEUNOT  LAURIE4 11A 0

148LA SPORTIVE AUDINCOURT MONNOT CLAIRE5 12B 0
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